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Polycom SoundStation IP 7000 z
zasilaczem

Dostępność KONIEC SPRZEDAŻY

Kod EAN 610807520344

Producent Polycom

Opis
  

Polycom SoundStation IP7000
Telefon konferencyjny na linię VOIP, z zasilaczem
Podłączenie do linii VoIP / telefonu komórkowego (opcja) / komputera (opcja)
Możliwość podłączenia zewnętrznych mikrofonów / podłączenia do zewnętrznego nagłośnienia (opcja)

Model SoundStation® IP 7000 wyróżnia wysoki poziom czystości i jakości transmisji głosu oraz brak zakłóceń spowodowanych telefonami komórkowymi, dzięki
zastosowaniu technologii ekranowania przed częstotliwością radiową. SoundStation IP 7000 sprawdzi się w dużych salach konferencyjnych, gabinetach dyrektorów, czy
pomieszczeniach zarządu. Rewelacyjny dźwięk zapewni technologia Polycom HD Voice™ zastosowana w tym telefonie.

Głos w HD zapewnia klarowność rozmowom, łączność IP oferuje więcej niż głos. Dzięki połączeniu technologii HD Voice oraz opatentowanej przez Polycom Technologii
Acoustic Clarity, aparaty oferują czystość i jakość transmisji głosu oraz gwarantują wydajniejsze telekonferencje. 

SoundStation IP 7000 wyróżnia nowe, eleganckie wzornictwo.

Funkcjonalność:

Telefon dedykowany do dużych sal konferencyjnych i dużych grup uczestników telekonferencji
Możliwość podłączenia do zewnętrznego systemu audio, dzięki opcjonalnemu modułowi
6-metrowy zasięg mikrofonów umożliwia słyszenie uczestników we wszystkich krańcach sali konferencyjnej. Jeszcze większy zasięg możliwy jest dzięki
opcjonalnym, dodatkowym mikrofonom.
Pojawiająca się po raz pierwszy w branży do 22 kHz jakość CD, HD Voice dla czystości i zrozumiałości zbliżonej do rozmów prowadzonych na żywo.
Duży wyświetlacz o wysokiej rozdzielczości i moc przetwarzania dla aplikacji IP, przekształcają telefon konferencyjny w platformę aplikacji do sal
konferencyjnych. 
Wielomodułowa łączność z możliwością szeregowego podłączenia dwóch modułów, co oferuje szerszy zasięg zbierania mikrofonu, większą głośność i liczne
punkty sterowania rozmową w obrębie jednej sali konferencyjnej.
Bezproblemowa integracja z systemami video-komunikacji Polycom HDX (standard high definition) – pozwala ona na uruchomienie video-konferencji w HD w
równie prosty sposób, jak wykręcenie numeru w telefonie konferencyjnym.
Łączność typu Power over Ethernet w celu zredukowania nadmiaru zwojów przewodów w salach konferencyjnych.
Zasilacz w zestawie
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